REQUERIMENTO DE PESAR

REQUERIMENTO visando inserir em Ata
dos trabalhos dessa Casa, VOTO DE
PESAR pelo falecimento de Aldevino
Ponce, ocorrido em 07 de junho de 2022.

Senhor Presidente

Aldevino Ponce, 95 anos, nasceu em Presidente Bernardes interior de SP, casado com Italia
Adario Ponce, pai de 4 filhos  Wilson Roberto Ponce, Nivalda Ponce Stella, Vera Lúcia
Ponce e Gecidio Marcelo Ponce, avô de 7 netos e 4 bisnetos, trabalhou na oficina da
Mercedes Benz, onde se aposentou.

Pai e avô com uma dedicação impecável e humor único, adorava pregar peças nos filhos e
netos, sempre com seu sorriso fácil e disposição para ajudar a todos que precisavam.

Aos familiares, reiteramos nossas condolências de maneira que sintam-se reconfortados
diante desta perda irreparável.

Diante do exposto,

REQUEREMOS à Mesa, ouvido o douto Plenário, na forma regimental, que seja aprovado
VOTO DE PESAR pelo falecimento de Aldevino Ponce, ocorrido em 07 de junho de 2022.

 1) Fabrício Stella

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 9 de junho de 2022.

Ver. Dra. Ana Veterinária
VEREADOR

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 320039003600390037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-06-09T12:21:29-0300

		2022-06-09T12:24:16-0300

		2022-06-09T12:26:37-0300

		2022-06-09T12:31:09-0300

		2022-06-09T12:41:08-0300

		2022-06-09T12:52:23-0300

		2022-06-09T13:06:13-0300

		2022-06-09T13:22:29-0300

		2022-06-09T13:25:14-0300

		2022-06-09T13:25:58-0300

		2022-06-09T13:36:56-0300

		2022-06-09T13:39:13-0300

		2022-06-09T13:46:47-0300

		2022-06-09T13:50:20-0300

		2022-06-09T14:07:59-0300

		2022-06-13T17:29:16-0300